
اخبار كشور

حاج احمد عطائی مزد سال ها تلاشش را 
از مقام معظم رهبری گرفت

سومین روزِ سی ویکمین دوره هفته کتاب به بزرگداشت حاج احمد عطائی، ناشر 
پیشکسوت اختصاص داشت.

سومین روزِ سی ویکمین دوره هفته کتاب به نام کتاب، ترویج و کانون های 
مردمی بود. این روز با بزرگداشت حاج احمد عطائی، ناشر پیشکسوت همزمان شده 
بود و خالی از لطف نبود. در این بزرگداشت علاوه بر تجلیل از سال ها قلم زدن این ناشر 
انقلابی، یک جلد قرآن کریم با دستخط مقام معظم رهبری به حاج عطائی تقدیم شد.

به قولِ میثم نیلی مدیرعامل مجمع ناشران انقلاب اسلامی، اتصال به عالم ربانی 
و حرکت در صراط مستقیم انقلاب و دوری از مسیر هایی که دارای اعوجاج فکری 

هستند، یکی از ویژگی های این شاعر انقلابی است.
پرداخت به بذری که حاج احمد عطائی در انتشارات قدر ولایت کاشته است، از 
صحبت های همکاران ایشان بود. محمدحسین صفار هرندی، عضو مجمع تشخیص 
مصلحت نظام به همت والا و آستینی که آقای عطائی در جهت احیا و حفظ اندیشه 
انقلابی بالا زد اشاره کرد و گفت: در زمانی که کلام و قلم هرزه نویسان به سمت تولید 
کتاب و تغییر ذائقه فرهنگی مردم رفت، تیم انتشارات قدر ولایت به آرمان و عهد 

نخستین خود وفادار ماند.
علاوه بر این مراسم، برگزاری پنجمین دوره جشنواره نشر دانشگاهی و معرفی 
کتاب برگزیده دانشگاهی، دوره یک روزه »کارآفرینی مبتنی بر برندسازی در صنعت 
نشر« و یازدهمین نمایشگاه تخصصی کتاب دانشگاهی با رویکرد تجهیز کتابخانه های 
تخصصی و دانشگاهی، تجلیل از پژوهشگران کتابخانه، موزه و مرکز اسناد مجلس 
شورای اسلامی و انتشار کتاب های آنان و برگزاری برنامه »شنبه های کتاب مساجد« 
با محوریت کتاب و خانواده در تاریخ ۲۷ آبان و معرفی کتاب های »به طور اتفاقی« 
نوشته غلامرضا حیدری ابهری، »منِ دیگرِ ما« نوشته محسن عباسی ولدی، »قصه 
ما مثل شد« نوشته محمد میرکیانی، »خواهر« نوشته نرجس شکوریان فرد، »نخل و 
نارنج« نوشته وحید یامین پور و »یوسرائیل و صهیوناکراسی؛ ایالات متحده اسرائیل 
و سلطه صهیونیسم بر مردم« سیدهاشم میرلوحی از دیگر برنامه های سی ویکمین 

دوره هفته کتاب است.
خبرنگار کیهان

برگزیده جایزه  ادبی داستان  تهران
اختتامیه  پنجمین دوره  جایزه  داستان تهران در 
تاریخ ۲۵ آبان ۱۴۰۲ در کوشک باغ هنر تهران به 

همت شهرداری تهران برگزار شد.
این جایزه  ادبی در سه بخش داستان کوتاه، روایت 
و بخش داستان نوجوان، با محوریت داستانی درباره 

تهران برگزیدگان خود را معرفی کرد.
داستان کوتاه بلوای لاجون ها اثر گالیا توانگر، 
خبرنگار کیهان، از میان ۶۵۷ اثر داستانی ارسال شده 

به دبیرخانه  جایزه  داستان تهران توانست جزو ۵ اثر شایسته  تقدیر این جشنواره قرار 
گیرد. 

این داستان در محله  عودلاجان تهران اتفاق می افتد و به هویت تاریخی، 
چالش های اجتماعی و ساختار بافت قدیمی این محله از پایتخت می پردازد.
اسلام هراسی به سبک واتس آپ

قابلیت جدید واتس آپ که با کمک هوش مصنوعی می تواند در پاسخ به 
جست وجوی کاربران تصاویر مختلفی را تولید کند، در بعضی موارد محتوای 
نژادپرستانه و اسلام هراسانه دارد؛ اقدامی که با انتقادات زیادی از سیاست های متا 

همراه بوده است. 
به گزارش ایرنا و به نوشته گاردین، یکی از ویژگی های واتس آپ که در پاسخ 
به جست وجوی کاربران تصاویر مختلفی تولید می کند، زمانی که عباراتی مثل 
»فلسطینی«، »فلسطین« یا »پسربچه مسلمان فلسطینی« مورد جست و جو قرار 
می گیرد، تصویری از یک اسلحه یا پسری با تفنگ را نشان می دهد. در مقابل و 
برای مثال، وقتی برای کلماتی مثل »پسر اسرائیلی« جست وجو انجام می شود، 
کارتون هایی از کودکانی که فوتبال بازی می کنند و کتاب می خوانند، ارائه می شود. 
همچنین در پاسخ به درخواست کلمه »ارتش اسرائیل«، هوش مصنوعی نقاشی هایی 

از سربازان خندان و در حال دعا کردن ایجاد کرد که البته بدون اسلحه بودند.
واتس آپ متعلق به متا است و در ویژگی جدید خود به کاربران این امکان را 
می دهد که تولیدکننده تصاویر مبتنی بر هوش مصنوعی باشند. این ویژگی از کاربران 

می خواهد »ایده ها را با هوش مصنوعی به برچسب )استیکر( تبدیل کنند«.
نکته قابل توجه اینجاست که ویژگی جدید واتس آپ وقتی کلماتی درخصوص 
»اسرائیل« یا حتی عبارت صریح »ارتش اسرائیل« را جست وجو می کند، محتوای 
نهائی بدون هیچ خشونتی منتشر و به تصاویری با اسلحه منجر نمی شود و تصاویر 
کارتونی افرادی را با ژست های مختلف در حالی که یونیفرم پوشیده و عمدتاً خندان 
و شاد هستند، به تصویر می کشد. این عملکرد متا که یکطرفه بوده و مصداق ترویج 
اسلام هراسی و نژادپرستی در شبکه های اجتماعی محسوب می شود، از سوی کاربران 
زیادی مورد انتقاد قرار گرفته و البته در پاسخ، متا گفته که »هیچ وقت قصد ما سرکوب 
یک جامعه یا دیدگاه خاص نبوده و نیست«. به گفته منتقدان عملکرد این ویژگی 
جدید واتس آپ، تصاویر هوش مصنوعی از کودکان فلسطینی که با اسلحه در واتس آپ 
به تصویر کشیده می شوند، مصداق بارزی از معیارهای نژادپرستانه و اسلام هراسی 
است که در این الگوریتم گنجانده شده است. متا بارها از سوی سازندگان، فعالان و 
روزنامه نگاران فلسطینی، به ویژه در زمان تشدید خشونت یا تجاوز به فلسطینی های 
ساکن غزه و کرانه باختری با انتقادهای زیادی مواجه شده است. مطالعات زیادی نشان 
داده که سیاست های محتوایی فیس بوک و اینستاگرام در جریان حملات اسرائیل به 
نوار غزه در ماه مه ۲۰۲۱، حقوق فلسطینی ها را نقض کرده و می کند. در این گزارش 
آمده است که اقدامات متا ممکن است »تأثیر نامطلوبی بر حقوق کاربران فلسطینی 
برای آزادی بیان، آزادی اجتماعات، مشارکت سیاسی و عدم تبعیض داشته باشد و در 

نتیجه بر توانایی فلسطینیان برای به اشتراک گذاشتن اطلاعات، تاثیر داشته است«.

هدیه به خوانندگان
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اخبار ادبی و هنری

رهبر انقلاب در دیدار فقها و حقوقدانان شورای نگهبان:

همه وظیفه دارند
زمینه انتخاباتی پرشور را

فراهم کنند

فرمانده نیروی قدس سپاه در پیامی خطاب به محمد الضیف، فرمانده 
گردان های القسام، نوشت: هر کاری لازم باشد در این نبرد تاریخی انجام 

خواهیم داد.
سردار اسماعیل قاآنی فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در نامه ای 
خطاب به محمد الضیف، فرمانده گردان های القسام فلسطین، نوشت: حماسه بزرگی به 
نام طوفان الاقصی خلق کردید که ضعف و شکنندگی رژیم غاصب صهیونیستی را به 

وضوح نمایش داد و نشان دادید که این رژیم از لانه عنکبوت ضعیف تر است.
متن پیام به شرح زیر است:

به فضل و یاری خداوند حماسه بزرگی تحت عنوان »طوفان الاقصی« به دست 
مجاهدان گردان های قسام و دیگر مبارزان مقاومت در غزه رقم خورد و به وضوح 
ضعف و شکنندگی رژیم غاصب صهیونیستی را نشان دادید و به طور عملی و قاطع 
ثابت کردید که این رژیم از لانه عنکبوت ضعیف تر است و برای توصیف این حادثه 
بزرگ همین بس که دوست و دشمن اذعان می کند که اوضاع فلسطین و منطقه 
پس از طوفان الاقصی همانند قبل نخواهد بود. همانا دشمن جنایتکار تلاش کرد 
تا با کشتار وحشیانه و بی سابقه غیرنظامیان در غزه انتقام این شکست را بگیرد که 
همین مسئله موجب تعمیق شکست آن و به بار آمدن یک رسوایی اخلاقی برای رژیم 
صهیونیستی، آمریکا و تمامی حامیان آن شد که به دروغ مدعی دفاع از حقوق بشر 
هستند، کما اینکه دلاوری، صبر و پایداری ملت قهرمان فلسطین در غزه و آمادگی آن 
برای جانفشانی نیز بار دیگر پیروزی خون مظلوم بر شمشیر دشمن ظالم را ثابت کرد.

فرمانده عزیز؛ حمله زمینی دشمن صهیونیستی و ضربات پی در پی مقاومت به 
نیروهای و خودروهای زرهی آن برای همگان ثابت کرد که مقاومت در غزه قادر به 
ابتکار عمل و نوآوری و حفظ سازماندهی و قدرت میدانی خود است و این پیروزی 
بزرگ موجب شد تا فرزندان امت بیش از پیش به گزینه جهاد روی آورند و بیش از هر 
وقت دیگری ایمان و یقین داشته باشند که ورود مجاهدان به مسجدالاقصی و پاکسازی 
آن از لوث صهیونیست ها نزدیک تر از هر زمان دیگری شده است. با توجه به اینکه غزه 
امروز از شرافت و عزت و کرامت امت دفاع می کند، یقین داشته باشید که برادران شما 
در محور قدس و مقاومت در کنار تمامی شرافتمندان امت و آزادگان جهان، هرگز غزه و 
مردم قهرمان آن را در برابر این دشمن وحشی و درنده خوی و حامیانش تنها نخواهند 
گذاشت و هرگز اجازه نخواهند داد به اهداف شوم خود در فلسطین و غزه دست یابد. 
به گزارش فارس، فرمانده نیروی قدس سپاه پاسداران در پایان این نامه عنوان داشت: 
برادر مجاهد؛ مایه افتخار است به اسم خود و نمایندگی از برادرانم در جمهوری اسلامی 
ایران به شما و دیگر برادران مجاهد و عموم ملت فلسطین این پیروزی بزرگ و دستاورد 
بی نظیر که در تاریخ نبرد با دشمن صهیونیستی سابقه نداشته، را تبریک گفته و از درگاه 
خداوند برای شهدا علو درجات و برای مجروحان شفای عاجل را مسئلت نمایم. در پایان 
بار دیگر بر عهد و میثاق و التزام ایمانی و برادرانه که ما را کنار هم جمع می کند، تاکید 
می کنیم و به شما اطمینان می دهیم در راستای ادامه حمایت های مؤثر از مقاومت، 

هرآنچه را که بر ما در این نبرد تاریخی لازم باشد، انجام دهیم.
سخنگوی شورای نگهبان خبر داد

آغاز بررسی صلاحیت ها در هیئت های نظارت
سخنگوی شورای نگهبان از آغاز بررسی صلاحیت های داوطلبان 
از سوی هیئت های نظارت استانی و هیئت مرکزی نظارت بر انتخابات 
دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی از روز پنج شنبه 25 آبان خبر داد.
دکتر هادی طحان نظیف، سخنگوی شورای نگهبان در گفت وگو با بخش خبری 
۱۳ سیمای جمهوری اسلامی ایران با بیان اینکه مهلت چهار روزه ثبت اعتراض 
داوطلبان تایید صلاحیت نشده روز چهارشنبه به پایان رسید، گفت: داوطلبانی که 
صلاحیت آن ها در هیئت های اجرائی احراز یا تایید نشده بود تا چهارشنبه فرصت 

داشتند تا با مراجعه به سامانه داوطلب اعتراض خود را ثبت کنند.
۵۲۸۸ داوطلب انتخابات مجلس اعتراض کردند

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شورای نگهبان، وی در ادامه تعداد داوطلبانی که 
به نتایج بررسی ها در هیئت های اجرائی اعتراض کردند را ۵ هزار و ۲۸۸ نفر برشمرد 
و عنوان کرد: البته افرادی هم اعتراض خود را ثبت نکردند. سخنگوی شورای نگهبان 
همچنین از آغاز بررسی صلاحیت های داوطلبان از سوی هیئت های نظارت استانی 
و هیئت مرکزی نظارت بر انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی از روز 
پنج شنبه ۲۵ آبان خبر داد. وی خاطرنشان کرد: مهلت بررسی صلاحیت ها در این 
هیئت ها ۵۰ روز است و پس از پایان مهلت، نتایج به داوطلبان اعلام خواهد شد. دکتر 
طحان نظیف این نکته را هم در پایان بیان کرد که هیئت های نظارت مستقل هستند 
و این هیئت ها بر اساس قانون مجدد به بررسی صلاحیت ها خواهند پرداخت و ممکن 
است در مواردی نتایج اعلامی متفاوت باشد. گفتنی است؛ انتخابات دوازدهمین دوره 
مجلس شورای اسلامی همزمان با انتخابات ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری 

روز جمعه ۱۱ اسفند ۱۴۰۲ در سراسر کشور برگزار خواهد شد.
شورای نگهبان تمام تلاش خود را در چارچوب قانون برای برگزاری انتخابات پرشور به کار خواهد بست

سخنگوی شورای نگهبان همچنین در صفحه شخصی خود در فضای مجازی 
نوشت: توفیق دیدار رهبر معظم  انقلاب نصیب اعضای شورای نگهبان شد. رهنمودهای 
رهبری همواره چراغ راه مسئولان بوده و بیانات ایشان درباره انتخابات پیش رو نیز 
مورد توجه همه دست اندرکاران خواهد بود. شورای نگهبان تمام تلاش خود را در 

چارچوب قانون جهت برگزاری یک انتخابات پرشور به کار خواهد بست.

محکومیت شركت هلندی به پرداخت غرامت 
به  ایرانی های قربانی حملات شیمیایی

یک شرکت هلندی به دلیل فروش مواد شیمیایی به دولت معدوم عراق در 
جریان جنگ تحمیلی علیه ایران به پرداخت غرامت به 5 ایرانی محکوم شد.

دادگاهی در هلند روز چهارشنبه۲۴ آبان شرکتی در این کشور را بابت فروش مواد 
شیمیایی به دولت صدام، دیکتاتور معدوم عراق در جریان جنگ با ایران به پرداخت غرامت 
به ۵ ایرانی محکوم کرد. خبرگزاری آسوشیتدپرس گزارش داد نماینده شرکت یادشده 
برای دفاع از خودش در پرونده ای که آن را به فروش مواد خام برای گازهای سمی به صدام 
متهم می کرد در دادگاه حاضر نشد. دادگاه مذکور در همان پرونده شرکت دیگری را از 
اتهامات وارده تبرئه و اعلام کرد این شرکت هنگام فروش مواد شیمیایی به صدام مطلع 
نداشته که قرار است از این مواد برای تولید گاز خردل استفاده شوند. دادگاه مذکور در 
بیانیه ای اعلام کرد این ۵ ایرانی بعد از سه حمله شیمیایی که در سال های ۱۹۸۴ و ۱۹۸۶ 
در جریان جنگ ایران و عراق صورت گرفت دچار مجروحیت دائمی شدند.  شاکیان این 
پرونده تصریح کرده اند که دو شرکت مذکور »مطلع بوده اند یا می بایستی اطلاع می یافتند« 
که از ماده »تیونیل کلرید« فروخته شده به عراق برای ساخت گاز خردل استفاده خواهد 
شد. دادگاه شکایت واردشده علیه شرکت »Forafina Beleggingen I B.V.« که 
سابقاً با نام »KBS Holland« فعالیت می کرد را وارد دانست. رویترز نوشته میزان 
خسارت تعیین شده هنوز مشخص نیست. وکلای شرکت دیگر به نام Otjiaha B.V که 
نام سابقش Melchemie بود ادعا کردند که این شرکت هیچ اطلاعی از اینکه ممکن 
است از مواد فروخته شده برای ساخت گازهای سمی استفاده شود نداشته است. دادگاه با 
این ادعا موافقت کرده و اعلام کرد: »در آن زمان هنوز حتی درباره استفاده رژیم عراق از 
گاز خردل در جنگ علیه ایران اطلاع گسترده ای وجود نداشت، چه برسد به اینکه مشخص 
باشد که عراق از کلرید تیونیل برای تولید آن گاز استفاده می کند.« دادگاه هلندی ادعا کرد 
که از این ماده برای تولید آفت کش  و همچنین ساخت پلاستیک نیز استفاده می شود. این 
دادگاه همچنین اضافه کرد که در اوایل دهه ۱۹۸۰ دولت هلند از تجارت با عراق حمایت 
می کرد و هیچ محدودیت صادراتی برای این ماده وضع نکرده بود.  رژیم بعث عراق در 
جریان جنگ با ایران چندین بار اقدام به انجام حمله شیمیایی به مناطقی از ایران کرد. 
در یکی از آن موارد، عملیات موفقیت آمیز والفجر ۱۰ و تصرف برخی از مناطق کردستان 
عراق از جمله شهر حلبچه و روستاهای اطراف آن، در ۲۳ اسفند ۱۳۶۶ و مستقر شدن 
نیروهای نظامی ایران در آن منطقه، منجر به آن شد که صدام تصمیم گیرد، در پاسخ به 
این شکست خصمانه ترین گزینه را در برابر مردم منطقه یعنی بمباران شیمیایی انتخاب 
کند. در ۲۵ اسفند دولت بعث با دستور مستقیم صدام اقدام به بمباران شیمیایی مردم خود 
در منطقه حلبچه کرد. صدام  به پسرعمو و معاون خود، علی حسن المجید معروف به علی 
شیمیایی، دستور بمباران شیمیایی این مناطق را داد. براساس بررسی های سازمان ملل 
متحد که بعدها در قالب یک گزارش منتشر شد، در این حمله، از گاز خردل و چند ماده 
شیمیایی عامل اعصاب نامعلوم، استفاده شده بود. یک روز پس از آن در حالی که چشم 
تمام دنیا معطوف به بمباران شیمیایی شهر حلبچه عراق بود مردم شهر مرزی نودشه نیز 
آماج حملات شیمیایی هواپیماهای عراقی قرار گرفتند. به گزارش فارس، بعثی ها به همین 
یک بار بمباران شیمیایی شهر نودشه بسنده نکردند و در فروردین ماه سال بعد باز هم در دو 

نوبت اقدام به بمباران شیمیایی این شهر کردند.

پر شدن جهنم از انسان های مختار گمراه
»اگر می خواستیم، هدایت هر کسی را )از روی اجبار( به او 
عطا می کردیم. )اما همه را آزاد و مختار آفریدیم تا راه هدایت یا 
گمراهی را خود انتخاب کنند( ولی فرمان من بر عذاب لازم و حتم 
شده است، که بی تردید دوزخ را از همه جنیان و آدمیان )که آیات 
سجده- ۱3 من را تکذیب می کنند( پر خواهم کرد« 

حضرت امام خمینی)ره(: ما باید فعال باشیم و به پیش 
برویم. اگر ما یک قدم عقب برویم دشمنان ما ده قدم 

جلو می آیند.

در پرتو وحی

شهر کرد - خبرنگار کیهان
آیت الله سید ابراهیم رئیسی در دور دوم سفر خود 
به استان چهارمحال و بختیاری با استقبال حماسی و 
کم نظیر مردم مهمان نواز شهرکرد مواجه شد. در این سفر 
رئیس جمهور، مردم با حضور در خیابان ها، به استقبال وی 

رفتند.
رئیس جمهور در نهمین مقصد از دور دوم سفرهای استانی دولت 
مردمی، برای پیگیری طرح های سفر دور گذشته )دور اول سفر به 
شهرکرد( و همچنین دیدار با مردم، عشایر، نخبگان و مسئولان و 

فقهای شهرکرد، به استان چهارمحال و بختیاری سفر کرد.
در این دولت، کوچک ترین مصادیق فساد

و حتی ناکارآمدی تحمل نخواهد شد
آیت الله سید ابراهیم رئیسی، عصر پنج شنبه در نشست با 
جمعی از فعالان جبهه مردمی انقلاب اسلامی، استقبال گرم مردم 
شهرکرد از کاروان دولت مردمی را نشانه علاقه مردم به انقلاب 

اسلامی و وفاداری به ولایت دانست.
وی با بیان اینکه کنار گذاشتن فله ای مدیران دولت های قبلی 
برخلاف اصول شایسته سالاری است، خاطرنشان کرد: در دولت 
مردمی هیچ عقد اخوتی با هیچ مدیری نداشته و نداریم و حتی 
اگر در مورد مدیران نصب شده در این دولت نیز به این نتیجه 
رسیدیم که برخلاف تصور اولیه کارآمدی لازم را ندارند، بدون 

تعارف و فوری آنها را تغییر داده ایم.
مبارزه جدی و قاطع دولت مردمی با مصادیق بزرگ و کوچک 
فساد از دیگر محورهای مورد اشاره رئیس جمهور در این جلسه بود 
و رئیسی با تاکید بر اینکه دولت مردمی نشان داده که در راستای 
ارتقای کارآمدی آمادگی بالایی برای اعمال تغییرات لازم دارد، 
تصریح کرد: یقین بدانید که در این دولت کوچک ترین مصادیق 

فساد و حتی ناکارآمدی تحمل نخواهد شد.
اعتماد مردم با سخنرانی افزایش نمی یابد

بلکه باید در میدان اعتماد مردم را بیشتر کنیم
آیت الله سید ابراهیم رئیسی، شامگاه پنج شنبه در ادامه 
برنامه های سفر دولت مردمی به استان چهارمحال و بختیاری، در 
نشست مشترک شورای برنامه ریزی و توسعه و فعالان اقتصادی با 
بیان اینکه همه مسئولان و مدیران در دستگاه های مختلف مأمور 
و موظف به اجرای عدالت اداری هستند، تصریح کرد: در نظام 
جمهوری اسلامی ایران هر مسئول و مدیری مسئول به اجرای 
عدالت در تخصیص و توزیع منابع و اعتبارات، به کارگیری نیروی 
انسانی صالح، مورد اعتماد و کارآمد و نظارت بر عملکرد آنان است.
وی با بیان اینکه کارها و اقدامات را باید در زمان خودش 
انجام داد، گفت: عده ای گفتند اجرای برخی از پروژه ها و اقدامات 

در استان ظرف دو سال اخیر بیشتر شبیه معجزه بوده است.
رئیس جمهور با تاکید بر اینکه باید هویت فرهنگی استان 
چهارمحال و بختیاری و منطقه زاگرس نشینان را حفظ کنیم، 
گفت: در این زمینه پیشنهاد استاندار محترم برای تشکیل یک 
ستادی برای چند استان زاگرس نشین و حل مسائلی همچون 

بیکاری در این چارچوب راهکاری خوبی است.
رئیسی یکی از مشکلات اداری در کشور را ملاحظه کاری 
و رودربایستی  دانست و گفت: بدون رودربایستی  باید عدالت را 
محقق و رضایت مردم را تامین کرد. مسئولین باید اعتماد مردم را 
افزایش دهند و اعتماد نیز با سخنرانی افزایش نمی یابد بلکه باید 

در میدان اعتماد مردم را بیشتر کنیم.
ایستادگی همیشگی عشایر در طول تاریخ در مقابل ظلم

آیت الله سید ابراهیم رئیسی، در دیدار جمعی از سران و 
نمایندگان عشایر استان، با اشاره به اهتمام دولت برای رسیدگی 
به مشکلات و رفع نیازهای عشایر کشور افزود: عشایر به لحاظ 
نقش آفرینی همه اعضای خانواده در فرآیند تولید، مولدترین بخش 

از جمعیت کشور هستند.

وی با تمجید از ایستادگی همیشگی عشایر در طول تاریخ در 
مقابل ظلم و نیز حضور درخشان آنها در عرصه های پاسداری از 
انقلاب و دوران دفاع مقدس، بر حفظ هویت فرهنگی و ملی عشایر 
تاکید کرد. رئیس جمهور با بیان اینکه به برکت انقلاب اسلامی 
کارهای بسیاری برای عشایر انجام شده، بر تلاش بیشتر برای 
انجام کارهای نکرده و باقیمانده تاکید کرد و گفت: رفع مشکلات 
ایل راه ها، ایجاد فرصت های شغلی متناسب برای جوانان عشایر، 
رسیدگی به مشکلاتی که در گذشته در زمینه اعطای زمین برای 
چرای دام به عشایر اختصاص پیدا کرده  اما مورد کاربری های 
دیگری قرار گرفته است، ایجاد همراه سرا برای خانواده های 
عشایری که نیاز به مراجعه به بیمارستان ها پیدا می کنند و کمک 
به تقویت تولیدات عشایری مورد توجه دولت مردمی است و 

پیگیری خواهد شد.
رئیسی در پاسخ به درخواست تعدادی از حاضران برای سفر 
به لردگان، با بیان اینکه حضور در این منطقه در برنامه سفر ما 
پیش بینی شده بود، اما به دلیل پیش بینی هواشناسی لغو شد، 
اظهار داشت: بنده تاکید دارم که به همه مناطق کشور سفر 
 کنم و سفر بنده به لردگان نیز شاید دیر و زود داشته باشد، اما
سوخت و سوز ندارد و حتما به حضور مردم عزیز لردگان خواهیم 
رسید. در پایان این دیدار رئیس جمهور نماز مغرب و عشا را در 

جمع سران و نمایندگان عشایر حاضر اقامه کرد.
دو برابر شدن شرکت های فعال دانش بنیان

از ابتدای دولت سیزدهم
آیت الله سید ابراهیم رئیسی، بعدازظهر پنج شنبه در ادامه 
برنامه های سفر دولت مردمی به استان چهارمحال و بختیاری، 
در نشست جمعی از نخبگان و فعالان اقتصاد دانش بنیان این 
استان، لازمه ارتقای کیفیت، بازدهی و کاهش هزینه های تولید 
را قرار گرفتن علم و دانش در کنار تولید دانست و افزود: حمایت 
از فعالیت های دانش بنیان دستور کار با اولویت همه مسئولان و 

مدیران دستگاه های اجرائی است.
وی با اشاره به افزایش تعداد شرکت های دانش بنیان فعال 
کشور از ۵ هزار واحد در ابتدای فعالیت دولت مردمی به بیش 
از ۱۰ هزار واحد در حال حاضر اظهار داشت: استان چهارمحال و 
بختیاری در کنار ظرفیت های خوبی که در عرصه دانش بنیان دارد،  
در زمینه گردشگری نیز ظرفیت های خوبی دارد که باید زمینه 

هرچه فعال تر شدن آنها را فراهم کرد.

بهره برداری از 4 هزار مسکن و ۲00 هکتار زمین
برای افراد متقاضی مسکن

آیت الله سید ابراهیم رئیسی، همچنین در اجتماع باشکوه 
مردم شهرکرد، خدمت به مردم را افتخاری بزرگ برای خود و 
همه دولتمردان دانست و افزود: در ۲ سال گذشته خدمتگزاران 
شما کاری جهادی و خالصانه انجام دادند و سرعت انجام کارها 
به شکلی بود که طرح هایی با ۱۳ تا ۱۴ سال تاخیر در این مدت 

تکمیل و به بهره برداری رسید.
وی با بیان اینکه ما در کشور کمبود آب نداریم و آنچه باید 
آب انجام شود مدیریت آب است، گفت: کارهایی که در حوزه 
آبرسانی در استان چهارمحال و بختیاری انجام شد می توانست 
در سال های گذشته با مبلغی کمتر انجام شود. مثلًا برخی طرح ها 
همچون »سد باباحیدر« با ۱۵۰ میلیارد تومان قابل حل بود اما 
امروز باید با ۱۳۰۰ میلیارد تومان انجام بگیرد. امروز بهره برداری 
از سد باباحیدر انجام شد و مردم می توانند از این نعمت الهی 

بهره مند شوند.
رئیس جمهور تاکید کرد: تاکنون ۶۸ واحد صنعتی تعطیل 

و نیمه تعطیل در استان در چرخه تولید قرار گرفته و اشتغال 
را افزایش داده است. رئیسی با اشاره به مصوبات دور اول سفر به 
استان چهارمحال و بختیاری گفت: تاکنون بخش قابل توجهی از 
مصوبات دور اول سفرها اجرائی شده و بخش دیگر نیز در حال اجرا 
است. وی رفع مشکل مسکن به ویژه برای خانواده های پرجمعیت 
و جوانانی که به تازگی ازدواج کرده اند را حائز اهمیت دانست و 
گفت: حضور ما در استان چهار محال بختیاری با بهره برداری از 
۴ هزار مسکن همزمان بوده و ۲۰۰ هکتار زمین نیز برای افراد 

متقاضی مسکن آماده شده است.
رئیس جمهور، مسکن را مسئله مهم دولت سیزدهم دانست و 
با بیان اینکه یکی از دغدغه های جدی که به صورت روزانه دنبال 
می کنم، مسئله مسکن در سراسر کشور است، خاطرنشان کرد: 
مسئولان این مهم را می دانند و بیشتر هم بدانند که ما نهضت 
تولید مسکن را تا حصول نتیجه کامل برای عموم مردم به ویژه 
جوانان دنبال خواهیم کرد. رئیسی در ادامه با بیان اینکه اگر لازم 
باشد ۱۰ بار دیگر به استان چهارمحال و بختیاری  سفر می کنم تا 
مشکلات استان حل شود، خاطرنشان کرد: سفر ما به این استان 

عدد ندارد چرا که هدف، حل مسائل کشور است.
10 برابر شدن هزینه احداث »سد بابا حیدر«

به دلیل تاخیر 14 ساله در بهره برداری
آیت الله سید ابراهیم رئیسی، در مراسم بهره برداری از ۱۵ 
پروژه آبرسانی و برق رسانی استان چهارمحال و بختیاری با ابراز 
خرسندی از به ثمر نشستن بخش قابل توجهی از وعده های دولت 
به مردم استان در دور اول سفرهای استانی در بخش آبرسانی، بر 
اهمیت مدیریت منایع آبی تاکید کرد و گفت: اگر بتوانیم آب را 
به درستی در چهارمحال و بختیاری مدیریت کنیم، آب شرب و 

صنعت در این استان تامین خواهد شد.
وی در ادامه تاخیر ۱۴ ساله در بهره برداری از  »سد بابا 
حیدر«، را موجب ۱۰ برابر شدن هزینه احداث آن عنوان کرد 
و افزود: اجرا و بهره برداری از پروژه سد باباحیدر  که  ۱۴ سال 
به طول انجامیده است، اگر در سال های گذشته این پروژه به ثمر 
می نشست هزینه آن ۱۵۰ میلیارد تومان بود اما گذشت زمان 

باعث شد هزینه آن ۱۰ برابر شود.
رئیس جمهور با اشاره به اهتمام دولت برای رفع تنش 
آبی در روستاهای استان چهارمحال و بختیاری، گفت: امروز 
تنش آبی ۱۱۷ روستای استان حل شده است و امیدواریم 

که این عدد به ۲۰۰ روستا برسد.
رئیسی با بیان اینکه اجرای پروژه های آبرسانی در استان چهار 
محال و بختیاری جز با کار جهادی، انگیزه و اخلاص مدیران قابل 
حل نبود، گفت: ۷۰ درصد پروژ های آبرسانی در استان مربوط به 
دوره دولت سیزدهم و ۳۰ درصد مربوط به گذشته است. بیشترین 
جذب اعتبارات هم در این دوره انجام شده است و مسئولین با 
کار جهادی موجب تامین آب پایدار و با کیفیت برای مردم استان 

شده اند.
رئیس جمهور همچنین تاکید کرد: علاوه بر ضرورت اجرا و 
بهره برداری از پروژه های آبرسانی، توجه به مسئله فاضلاب استان 
چهارمحال و بختیاری هم اهمیت بسیار زیادی دارد که باید مدنظر 

مدیران و دست اندرکاران قرار بگیرد.
حل نیمی از مشکلات آب رسانی استان چهارمحال و بختیاری

در دو سال گذشته
آیت الله سید ابراهیم رئیسی، که در قالب دور دوم سفرهای 
استانی به چهارمحال و بختیاری سفر کرده است در بدو ورود 
به شهر کرد،  این استان را جلوه ای از کار و تلاش و مردمانش 

را خونگرم، باصفا و پایبند به اصول و ارزش های انقلاب اسلامی 
توصیف کرد و ضمن ادای احترام به ۲ هزار و ۵۰۰ شهید و ۷ هزار 
جانباز و ایثارگر این استان، گفت: بحمدالله با تلاش آقای استاندار 
و مدیران پرتلاش استان مصوبات دور اول اجرائی شده و ما امروز 
در مرحله بهره برداری از این طرح ها و پروژه ها از جمله در بخش 
آب رسانی هستیم. وی با در ادامه استفاده بهینه از ظرفیت های 
طبیعی استان از جمله زمین های حاصلخیز، مراتع و معادن را 
موجب برطرف شدن بسیاری از مشکلات چهارمحال و بختیاری 
عنوان کرد و افزود:  با طرح هایی که در زمینه آبرسانی در دو سال 
گذشته اجرائی شده نیمی از مشکل آب رسانی استان حل می شود 

که باید از همه دست اندرکاران تشکر کنم.
برطرف شدن تنش آبی استان چهارمحال و بختیاری

پس از 16 سال
آیت الله سید ابراهیم رئیسی، در اولین بخش از برنامه های 
نهمین مقصد از دور دوم سفرهای استانی دولت مردمی، طرح 
عظیم تامین آب شرب بهداشتی استان چهارمحال و بختیاری، 
شامل آبگیری سد غدیر باباحیدر و شبکه انتقال و توزیع آب این 

سد را افتتاح کرد.
درصد پیشرفت فیزیکی سد غدیر باباحیدر در ابتدای 

در نهمین مقصد از دور دوم سفرهای استانی دولت مردمی صورت گرفت

استقبال حماسی مردم چهارمحال و بختیاری از رئیس جمهور

فقها و حقوقدانان شورای نگهبان با رهبر انقلاب 
اسلامی دیدار کردند.

حضرت آیت الله العظمی خامنه ای رهبر معظم انقلاب 
اسلامی در این دیدار، ضمن تشکر و قدردانی از زحمات و 

تلاش های این شورا، نکاتی را در خصوص وظایف قانونی 
شورای نگهبان بیان و تاکید کردند: همه وظیفه دارند 
زمینه برگزاری انتخاباتی پرشور را در اسفند ماه امسال 

فراهم کنند.

پیام سردار قاآنی به فرمانده گردان های القسام:

 هر كاری لازم باشد 
در این نبرد تاریخی انجام خواهیم داد

خط حزب الله نشریه متعلق به دفتر رهبر 
انقلاب اسلامی نوشت: ادعای رویترز درباره 
محتوای دیدار آقای اسماعیل هنیه با رهبر 

انقلاب، سراسر کذب است.
پس از تکذیب رسمی خبر رویترز از جانب 
حماس، نشریه خط حزب الله وابسته به دفتر حفظ 
و نشر حضرت  آیت الله  العظمی خامنه ای نیز در 
گزارش هفته آخرین شماره خود، خبر منتشر شده در 
خبرگزاری رویترز درباره محتوای دیدار رئیس دفتر 
سیاسی حماس با رهبر  انقلاب  اسلامی را »سراسر 

کذب« خواند.
به گزارش فارس، این نشریه با دروغ نامیدن 

این گونه اخبار، نوشت: در حالی که چندی پیش 
حضرت آیت الله العظمی خامنه ای، رهبر معظم انقلاب 
اسلامی در دیدار آقای اسماعیل هنیه، رئیس دفتر 
سیاسی حماس و هیئت همراه با ایشان بر سیاست 
همیشگی جمهوری اسلامی ایران در حمایت از 
نیروهای مقاومت فلسطین در مقابل اشغالگران 
صهیونیست تأکید کردند، خبرگزاری رویترز در 
گزارشی سراسر کذب، ادعا کرد که »رهبر ایران به این 
مقام ارشد حماس گلایه کرده که چرا پیشتر اطلاعی 
درخصوص حمله آنها به اسرائیل نداده است و اینکه 
قرار نیست جمهوری اسلامی وارد این جنگ شود.« 
این رسانه با خارج شدن از اصول حرفه ای و بدون 

داشتن منبع موثق، این ادعای دروغ را در حالی مطرح 
می کند که افکار   عمومی جهان شاهد حمایت های 
متعدد و مکرر رهبر  انقلاب  اسلامی از عملیات اخیر 
حماس و مقاومت  فلسطین می باشد. به عنوان  نمونه 
رهبر انقلاب اسلامی به صراحت بیان داشتند که 
»ما از فلسطین دفاع می کنیم، ما از مبارزات دفاع 
می کنیم، ما پیشانی و بازوی طرّاحان مدبرّ و هوشمند 
و جوانان شجاع فلسطینی را می بوسیم، ما به آنها 

افتخار می کنیم.« ۱۴۰۲/۷/۱۸
نشریه خط حزب الله با اشاره به دروغگویی های 
متعدد صهیونیست ها در جریان حملات وحشیانه 
اخیر به ملت فلسطین و مردم غزه خصوصا 

بیمارستان شفاء، این گونه عملیات روانی را، بازی 
صهیونیست ها و پروژه بگیران رسانه ای و بنگاه های 
خبرپراکنی با افکار عمومی دنیا در جهت سرپوش 
گذاشتن روی جنایات صهیونیست ها در نوار غزه 

عنوان کرده است.
گفتنی است، برخلاف روند رسانه های غربی 
در سانسور اخبار مربوط به مقاومت فلسطین و 
حماس، خبر رویترز در روزهای گذشته در رسانه های 
بین المللی و خارجی همچون دویچه وله، یورونیوز، 
اینترنشنال، رادیو فردا و... بازنشر و برجسته سازی شده 
بود که بلافاصله با تکذیب رسمی جنبش مقاومت 

اسلامی فلسطین و اعضای حماس مواجه شد. 

»خط حزب الله« نشریه متعلق به دفتر رهبر انقلاب:

ادعای رویترز درباره محتوای دیدار آقای اسماعیل  هنیه با رهبر انقلاب، سراسر كذب است

راهپیمایی سراسری در حمایت از کودکان معصوم غزه امروز در تهران 
و سراسر کشور برگزار می شود.

این راهپیمایی در تهران امروز از ساعت ۱۵ در میدان انقلاب و با سخنرانی 
سرلشکر سلامی، فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی برگزار خواهد شد.

به گزارش فارس، بیشتر شهدا در حملات رژیم صهیونیستی به غزه کودکان 
و زنان بوده اند، به نحوی که بنا بر اعلام مقام های فلسطینی در غزه، در حملات 

اسرائیلی ها تاکنون ۱۱۵۰۰ نفر شهید شدند که ۴۷۱۰ نفر از آنها کودک بوده اند.
رژیم صهیونیستی با حملات خود به بیمارستان ها و مراکز درمانی در غزه و 
همچنین، ممانعت از ورود سوخت به این منطقه موجب شده تا علاوه بر شهادت 
مجروحان، تعدادی از کودکان نارس نیز که در دستگاه های مخصوص قرار داشتند 

نیز به علت نبود انرژی به شهادت برسند.
وزارت بهداشت غزه اعلام کرد که از مجموع ۳۵ بیمارستان غزه فعالیت ۲۵ 
بیمارستان به دلیل خسارت ناشی از بمباران یا کمبود سوخت متوقف شده است.

طبق این گزارش، ۲۰۲ نفر از کادر درمان، ۳۶ نفر از تیم دفاع شهری و بیش 
از ۲۰۰ نفر از مجروحان تیم درمانی به شهادت رسیدند.

همزمان با سراسر کشور

 راهپیمایی حمایت از كودكان غزه 
ساعت 15 امروز در میدان انقلاب برگزار می شود

پس از دور اول سفر رئیس جمهور به استان های 
کشور، در دور دوم این سفرها شاهد استقبال کم نظیر و 
گسترده مردم استان ها از رئیس جمهور هستیم. استقبالی 
که می توان در آن امید و عمل شدن به وعده ها توسط 

دولت را در دور دوم سفرها دید.
آیت الله سید ابراهیم رئیسی در ابتدای دولت سیزدهم، 
ضمن نام گذاشتن دولت به نام »دولت مردمی«، به این موضوع 
که نباید امید آفرینی و افزایش اعتماد مردم صرفا با صحبت و 
سخنرانی باشد، بلکه باید بر اساس عمل به صحبت ها امیدآفرینی 

کرد و اعتماد ایجاد کرد، کار خود را آغاز کرد.
رئیس جمهور دولت سیزدهم با حضور در میان مردم و 
صحبت مستقیم با مردم استان های مختلف کشور، اقدام به 
صدور دستورات لازم برای حل مشکلات مردم و مرتفع ساختن 

آنها را به مسئولان مربوطه کرد.
دور اول سفرهای رئیس جمهور در دو سال گذشته به تمامی 
استان های کشور انجام شد. این سفرها برای بازدید مستقیم 
رئیس جمهور از قسمت های مختلف و دیدار با اقشار مختلف 

مردمی بوده است. 
در دور اول مردم مشکلات خود را به صورت مستقیم و 

برخی به صورت نامه به رئیس جمهور رساندند و رئیسی برای 
پیگیری و حل آنها دستورات را محول و صادر کرد. دور دوم 
سفرهای رئیس جمهور با هدف حصول نتیجه و افتتاح طرح های 
ذکر شده به استان ها آغاز شد. همچنین رئیسی در این سفرها به 
حضور در استان ها تا حاصل شدن نتیجه و حل مشکلات تاکید 

کرده و هدف را صرف اطلاع از مشکلات نگذاشته است. 
پروپاگاندای مدعیان اصلاحات

طرح های کلان مختلفی که سال ها کلنگ زنی شده بود و 
به پایان نمی رسید، با تخصیص اعتبار و بودجه لازم به اتمام 
رسید. هر چند که در این میان برخی از مدعیان اصلاحات 
با پروپاگاندای این که این طرح در دولت قبلی پایه گذاری 
شده و دولت سیزدهم آنها را به نام خود تمام کرده است 
مواجه شدیم. به طور مثال فرودگاه سقز کردستان که بیش 
از ده سال بود که برنامه ریزی برای تکمیل آن شده بود در 
این دولت تمام شد. همین حین بود که برخی از افراد دولت 
قبلی این طرح را افتتاح شده و برای دولت قبل دانستند. این 
فرودگاه در دولت قبل به صورت ویدئو کنفرانسی افتتاح شد. 
افتتاحی که نه برج مراقبتی داشت و نه امکان فرود و بلند 
شدن هواپیما در آن بود. در این دولت با تخصیص اعتبار لازم 

این طرح به پایان رسید و الان مردم سقز شاهد پروازهای 
این فرودگاه هستند و به طور میانگین در ابتدای افتتاح خود، 

هفته ای دو پرواز انجام می شود.
از سوی دیگر در این ایام شاهد برخی گزافه گویی ها توسط 
برخی از رسانه ها و افراد مدعی اصلاحات در باره با دولت سیزدهم 
هستیم. از اشاعه اخبار مبنی بر اینکه مردم در صحنه سیاسی 
کشور حضور ندارند و شاهد ترمیم و اقدام مثبتی توسط دولت 
نیستند. این ناامیدی که این رسانه ها و افراد مدعی اصلاحاتی که 
با رسانه های معاند خارجی اقدام به پخش آنها می کنند، همه و 
همه به صورت عکس، در سطح کشور رقم می خورد. به طوری 
که در دور دوم سفرهای رئیس جمهور به استان ها شاهد حضور 
کم نظیر و حماسی مردم برای استقبال از رئیس جمهور هستیم. 
از پیرمرد معلول از ناحیه پا که با عصا در میان انبوه جمعیت 
حاضر شد و خبرساز شد، تا پیرزن شهرکردی که با صحبت 
کردن با رئیس جمهور در دور اول سفر رئیسی، منجر به خانه دار 

شدن ده ها خانواده شد. 
این حجم از استقبال مربوط به زمانی است که مدعیان 
اصلاحات در یادداشت های خود از ناکارآمدی دولت حرف 
می زنند. در صورتی که صحنه و میدان گویای چیز دیگری است.

چند نکته در باره استقبال پرشور مردمی از رئیس جمهور

دولت مردمی ۶۰ درصد و طرح تامین آب شرب چهارمحال و 
بختیاری ۳۰ درصد بود که با توجه به اهمیت طرح در راستای 
رفع تنش های آبی و برنامه دولت مردمی برای تکمیل طرح های 
نیمه تمام، در اولویت اقدام قرار گرفت و دیروز همزمان با دومین 
سفر دولت مردمی و با حضور رئیس جمهور به شکل رسمی افتتاح 

و مورد بهره برداری قرار می گیرد.
همچنین با افتتاح طرح های انتقال و توزیع آب سد غدیر 
باباحیدر، جهاد آب رسانی به ۱۱۷ روستای استان، ارتقای سیستم 
آب رسانی شهری و خدمات پایدار به مشترکین و احداث یک 
تصفیه خانه فاضلاب در شهر فرادنبه چهارمحال و بختیاری که 
شامل همه بخش های تامین، انتقال، توزیع و بازتولید آب می شود، 
۶۵ درصد از آب شرب بهداشتی و سالم مورد نیاز استان به شکل 
پایدار تامین و به  این ترتیب تنش آبی استان پس از ۱۶ سال 

برطرف خواهد شد.
۹ طرح توسعه و تقویت شبکه توزیع برق نیز همزمان و 
به شکل ویدئوکنفرانس در مناطق مختلف استان چهارمحال 

و بختیاری افتتاح شدند. اصلاح و بهینه سازی شبکه های فشار 
ضعیف و فشار متوسط توزیع برق، توسعه و احداث شبکه توزیع 
برق جدید، احداث پست های توزیع برق شهری و روستایی 
جدید، توسعه، احداث و بهینه سازی شبکه های روشنایی معابر، 
برق دار کردن روستاهای بدون برق، نصب کنتورهای هوشمند 
برای مشترکین جدید و تعویض کنتورهای معیوب، احداث 
فیبر نوری به طول ۲۰۰ کیلومتر به منظور تقویت اتوماسیون 
شبکه، تهیه و توزیع ۶۵۰ دستگاه پنل قابل حمل خورشیدی 
 بین عشایر و تبدیل سیم به کابل خودنگهدار به طول

۴۰۰ کیلومتر نیز طرح های حوزه برق رسانی هستند که دیروز 
با حضور رئیس جمهور در چهارمحال و بختیاری به شکل 

رسمی مورد بهره برداری قرار گرفتند.
حل کسری بودجه 4۸0 هزار میلیاردی در دولت سیزدهم

بدون استقراض از بانک مرکزی و چاپ پول
آیت الله سید ابراهیم رئیسی، شامگاه پنج شنبه در آخرین 
بخش از سفر استانی دولت مردمی به استان چهارمحال و 
بختیاری، در نشستی خبری در تشریح نتایج و دستاوردهای 

این سفر، به دغدغه مندی دولت نسبت به معیشت و سفره 
مردم با تنظیم بازار و کنترل قیمت ها نیز اشاره کرد و گفت: 
دولت در کنار تکمیل طرح ها و پروژ ه های عمرانی تلاش کرده 
است با اقداماتی نظیر کنترل نقدینگی رشد تورم را متوقف کند 
و آمار بانک مرکزی در این زمینه که کاهش رشد نقدینگی 
از ۳۲ درصد به ۲۶.۵ درصد را نشان می دهد مؤید همین 

مسئله است.
وی در ادامه عدم کسری بودجه در دو سال گذشته را از دیگر 
اقدامات دولت در زمینه کنترل تورم دانست و گفت : در زمان آغاز 
به کار دولت ما با  کسری بودجه ۴۸۰ هزار میلیاردی مواجه بودیم 
که توانستیم با تولید، ایجاد درآمد برای کشور وکنترل منابع و 
مصارف و نه استقراض از بانک مرکزی و چاپ پول کسری بودجه 

را جبران کنیم.
تشکیل جلسه شورای عالی هماهنگی اقتصادی

سران قوا
شورای عالی هماهنگی اقتصادی سران قوا عصر چهارشنبه به 
ریاست آیت الله سید ابراهیم رئیسی و با حضور سران قوای مقننه 
و قضائیه تشکیل شد و اعضا به بحث و تبادل نظر درباره مهم ترین 

مسائل و ضرورت های اقتصادی کشور پرداختند.


